

Cheryl Drive Reconstruction
LCE Project No. 2023-009
Bid Tab

Item	Quantity	Tri Mor Corporation	
		Price	Extension
PROPOSAL SHEET			
1 - 202 - Pavement Removed, Mainline - 8" - SY	630.00	\$18.00	\$11,340.00
2 - 202 - Pavement Removed, Concrete Drive - 6" - SY	64.00	\$18.00	\$1,152.00
3 - 202 - Base Removed - 4" - SY	694.00	\$3.00	\$2,082.00
4 - 204 - Subgrade Compaction, As Per Plan - SY	694.00	\$2.00	\$1,388.00
5 - 204 - Excavation of Subgrade, As Per Plan - SY	60.00	\$55.00	\$3,300.00
6 - 304 - Aggregate Base, As Per Plan - 4" - CY	80.00	\$105.00	\$8,400.00
7 - 452 - Non-Reinforced Concrete Pavement, Mainline, Class QC MS - 8" - SY	630.00	\$100.00	\$63,000.00
8 - 452 - Non-Reinforced Concrete Pavement, Concrete Drive, Class QC MS - 6" - SY	64.00	\$100.00	\$6,400.00
9 - 614 - Maintaining Traffic - LUMP	1.00	\$7,500.00	\$7,500.00
10 - 623 - Construction Layout Stakes and Surveying - LUMP	1.00	\$2,500.00	\$2,500.00
11 - 623 - Monument Assembly, Type C - EA	1.00	\$900.00	\$900.00
12 - 624 - Mobilization - LUMP	1.00	\$10,000.00	\$10,000.00
13 - 659 - Seeding and Mulching, As Per Plan - SY	335.00	\$11.00	\$3,685.00
14 - SPECIAL - Geotextile Engineering Fabric - SY	630.00	\$3.00	\$1,890.00
15 - SPECIAL - Mailbox, Remove and Reset - EA	2.00	\$150.00	\$300.00
16 - SPECIAL - Pre-Construction Video - LUMP	1.00	\$400.00	\$400.00
16 Items	Totals		\$124,237.00